
 

 

T: 03-3597-1234  F: 03-3597-1235   mailbox@seiwapat.co.jp www.seiwapat.jp

〒105-6310 東京都港区虎ノ門 1-23-1

虎ノ門ヒルズ森タワー 10階

青和特許法律事務所

 

各位 

 

令和８年 1 月吉日   

青和特許法律事務所   

 

代表者変更に伴うインボイス番号変更について 

 

【インボイス登録番号変更のお知らせ】 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

当事務所の適格請求書発行事業者登録番号（インボイス番号）は、下記のとおり変更となります。

2026 年 1 月 1 日発行分の請求書より、新登録番号を記載いたします。 

 

記 

 

1．適格請求書発行事業者登録番号 

旧）Ｔ9810468699190 

新）Ｔ6810472138511 

※お取引先様におかれまして、請求書情報をご登録いただいている場合は、お手数ですが登録内

容のご変更をお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

以上 

 


